

**CAMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, Nº 70

CNPJ: 02334389/0001-37

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000010/24 CONTRATAÇÃO DIRETA****1 - SECRETARIAS DA CÂMARA MUNICIPAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 2273 FAUSTO HENRIQUE PARADELLO						
1	495.000.131	ADESIVO JATEADO – FAIXAS DAS PORTAS	UN	1	250,00	250,00
2	495.000.130	ADESIVO JATEADO COM ESCRITA VAZADA	UN	1	50,00	50,00
4	495.000.132	BRASÃO PORTA PLENÁRIO	UN	1	110,00	110,00
5	495.000.133	INSULFILM PRATA OU FUMÊ	UN	2	1.121,25	2.242,50
6	476.000.478	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA	UN	8	47,00	376,00
8	501.000.031	PLACA E5 – 179×179 MM EXTINTOR	UN	4	30,00	120,00
9	501.000.037	PLACA M1 – 600×400 MM	UN	1	160,00	160,00
10	501.000.039	PLACA M2– 150×300 MM	UN	1	27,00	27,00
11	501.000.038	PLACA M7 – 190×380 MM	UN	3	48,00	144,00
12	501.000.034	PLACA S1 – 252×126 MM – SAÍDA À DIREITA	UN	2	25,00	50,00
13	501.000.032	PLACA S12 – 252×126 MM – SAÍDA	UN	3	25,00	75,00
14	501.000.033	PLACA S2 – 126×252 MM – SAÍDA À ESQUERDA	UN	3	25,00	75,00
15	501.000.035	PLACA S3 – 252×126 MM – SAIDA COM SETA	UN	6	25,00	150,00
16	501.000.036	PLACA S9 – 252×126 MM – SAIDA ESCADA	UN	1	25,00	25,00
Total Proponente:						3.854,50
Total Centro de Custo:						3.854,50



CAMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, Nº 70

CNPJ: 02334389/0001-37

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000010/24 CONTRATAÇÃO DIRETA**

3 - CORPO LEGISLATIVO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 2273 FAUSTO HENRIQUE PARADELLO						
3	528.000.041	BRASÃO LUMINOSO	UN	1	3.000,00	3.000,00
7	528.000.042	LUMINOSO ACM POLIÉSTER CORTE ROUTER	UN	1	6.000,00	6.000,00
17	495.000.128	TOLDO POLICARBONATO METÁLICO RETRÁTIL	UN	1	22.504,00	22.504,00
18	495.000.129	TOLDO RETRÁTIL	UN	1	600,00	600,00
Total Proponente:						32.104,00
Total Centro de Custo:						32.104,00
Valor Total da Licitação:						35.958,50